a

b

c

c

f

b

sine seuerus appareat.

a

De graui punitione ⁊ plaga hierusalem.

Cap. 3.

Qui onduz longanimis p Zberemiam populū ad penitentia vocauerat scelēb⁹ ⁊ malicia iniquoz puocatus ad vindictā tamen exciatus est: qđ vt cundā valeant scire: in hoc misterio tertio de pena Jerlm̄ ptractabimus: de qua tria sunt consideranda.

Primū dicitur ciuitatis obsessio.

Secundū ciuitatis afflictio.

Tertū ciuitatis deletio.

De valida obsidione ciuitatis.

Primū cōsiderādū est ciuitatis obsessio. vt enim hēc. 4. regū vltimo. c. ⁊ 2. Paralipomenon. vl. c. āno. 9. sedechie circūdata ē hierlm̄ a Nabuchodonosor cū validissimo exercitu: ⁊ extincte fuerūt in circuitu eius munitiones: ⁊ clausa est ciuitas decem ⁊ octo mensibus.

Secūdū considerādū est ciuitatis afflictio: pualuit q̄ppe interim fames nec erat panis populo terre.

b

Tertū cōsiderādū est ciuitatis captio: Nam ciuitas capta fuit et fugit Sedechias. Rabi Salomon dicit q̄ ipse fugit p quādā viam sbterraneā cuius exitus erat bñ lōge a ciuitate: sed deus fecit apparere vnā capreaz filuestrem: ⁊ dum Caldei vellēt eam capere: fugiendo cūcurrūt sup terram fm viam illius linee sbterraneae pdā tam. vsq; ad exitum: ⁊ sic Caldei inuenerunt Sedechiā qui exierat viā illam. Sed iſtico. de lyra dicit q̄ h⁹ non est simile: q̄ Caldei tūc intenderent venationi: ideo dicendum q̄

insecuti sunt Sedechiam p iudicium aliquoz quos cepit in ciuitate: q̄ n̄ poterant fugere fm Mag. in histo. capta fuit ciuitas circa mediā noctē Capt⁹ itaq; fuit Sedechias: ⁊ adductus corā Nabuchodonosor: q̄ dixit ei. Magnus deus h̄ns nequicia tuā odio tradidit te mihi. occidit ⁊ filios eius coram eo: oculos hō Sedechie effodit: ⁊ catenis vinxit euz: ⁊ duxit eum in Babilonē: muri autē hierlm̄ destrudi sunt: ⁊ ciuitas expoliata: tādem succensa: et populus ductus in captiuitatem. refert Mag. in hist. q̄ cū Nabuchodonosor intrasset babilonem cum triumpho: vidimas solēnes imolauit dñs suis: et solēnzauit cum omni populo nouez dieb⁹: cūq; recūberēt exhilarati: pcepit rex vt adduceret Sedechias in mediū: ⁊ aliq̄ de cārozibus tēpi cū eo: q̄ psallerent corā cōiuuātib⁹ in musicis instrumentis: ⁊ canerēt ymnos de cāticis sion Bibebāt autē cōiure in vasis dom⁹ dñi quoz quedā Nabuchodonosor cōsecrauit Idol: quedā hō sibi reseruauit: cūq; darent psallētibus potuz: clanculo pcepit rex: vt daret Sedechie potus laxatiuus: ⁊ corā omnib⁹ ignominiose laxat⁹ est. Sicq; irrituz redurere ad carcerē: q̄ nimio afflic⁹ dolore: post paucos dies mortuus est. At Nabuchodonosor fecit eum honore regio sepeliri. Tali iudic⁹ de⁹ illū puniuit: q̄a vt scribit. 2. Paralip. vl. c. viginti ⁊ vnus āni erat cum regnare cepisset: ⁊ vndeciz ānis regnauit in hierlm̄: ⁊ fecit maluz corā oculis dñi dei sui: nec erubuit faciē Zberemie p̄bete loquentis ad se ex ore